Г осударственная
регистрация
от 24.06.2024
№>635

МИНИСТЕРСТВО
образования Красноярского края

П Р И К А З
2 4 , 0  6.2024 г, Красноярск № 2,Ь-Ц-0Ц

О внесении изменений в приказ министерства образования и науки
Красноярского края от 17,01.2011 № 3-04/1 «Об образовании комиссии
министерства образования Красноярского края по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
Красноярского края и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом
Красноярского края от 20.12.2005 № 17-4314 «Об особенностях организации
и правового регулирования государственной гражданской службы
Красноярского края», указом Губернатора Красноярского края от 26.12.2014
№ 295-уг «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих Красноярского края и урегулированию конфликта интересов
в органах исполнительной власти Красноярского края, Администрации
Губернатора Красноярского края», на основании пунктов 3,1, 3.78, 4.3
Положения о министерстве образования Красноярского края, утвержденного
постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 706-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства образования и науки Красноярского
края от 17.01.2011 № 3-04/1 «Об образовании комиссии министерства
образования Красноярского края по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Красноярского края
и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

в составе комиссии министерства образования Красноярского края
по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Красноярского края и урегулированию конфликта
интересов (далее — комиссия):

вывести Нагель Н.Н.;

Стерхову Наталью Николаевну -  главного специалиста отдела
контрольно-аналитической и кадровой работы министерства образования
Красноярского края, секретарем комиссии;

наименование должности Малеткиной Оксаны Валерьевны изложить
в следующей редакции:

«начальник отдела контрольно-аналитической и кадровой работы
министерства образования Красноярского края».

ввести:

2

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Министр образования
Красноярского края С.И. Маковская

http://www.zakon.krskstate.ru